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	创新创业基础
	32
	2
	2、3
	应用数学
	56
	3.5
	1
	#计算机基础及应用
	56
	3.5
	1
	全国计算机信息高新技术等级证书
	#大学语文
	56
	3.5
	2
	国家普通话水平等级证书
	#高职英语
	56
	3.5
	1
	全国高等学校英语应用能力证书
	体育与健康（一）
	30
	2
	1
	就业指导
	16
	1
	5
	劳动教育
	16
	1
	1、2
	表4：应用电子技术专业公共素质拓展课程一览表
	课程类型
	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格证书
	体育与健康（二）
	90
	5.5
	2、3、4
	综合素质拓展（含安全教育、健康教育、美育、中华优秀传统文化等）
	32
	2
	1、2、3、4
	职业英语
	32
	2
	2
	任选课程
	由学校根据有关文件规定，统一开设关于国家安全教育、节能减排、绿色环保、金融知识、社会责任、中华优秀传
	60
	3
	2、3、4、5
	2.专业（技能）课程
	表5：应用电子技术专业（技能）基础课程一览表
	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格证书
	56
	3.5
	2
	80
	5
	1
	电工/中级
	56
	3.5
	4
	32
	2
	1
	56
	3.5
	3
	32
	2
	5
	56
	3.5
	3
	表6：应用电子技术专业（技能）核心课程一览表
	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格证书
	56
	3.5
	3
	56
	3.5
	5
	128
	8
	2
	80
	5
	3
	“1+X”集成电路开发与测试
	56
	3.5
	4
	56
	3.5
	4
	80
	5
	4
	56
	3.5
	5
	表7：应用电子技术专业（技能）集中实践课程一览表
	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书或职业技能等级/职业资格证书
	28
	1
	2
	28
	1
	3
	“1+X”集成电路开发与测试职业技能等级证书
	28
	1
	3
	28
	1
	4
	28
	1
	4
	56
	2
	5
	112
	4
	5
	560
	20
	5.6、6
	表8：应用电子技术专业（技能）拓展课程一览表
	课程类型
	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	课证融通课程所对应的通用能力证书和职业技能等级/职业资格证书
	限选课程
	任选课程
	32
	2
	5
	32
	2
	5
	32
	2
	3
	32
	2
	5
	32
	2
	4
	说明：“●”标记表示专业群共享课程，“▲”标记表示专业（技能）核心课程，“#”标记表示通用能力证书课
	（四）课程描述
	说明：“#”标记表示通用能力证书课证融通课程。
	说明： “●”标记表示专业群共享课程，“▲”标记表示专业核心课程，“★”标记表示职业技能等级证书课证
	七、教学时间安排表
	八、教学进程总体安排
	公共基础课程
	必修课程
	选修课程
	限选课程
	任选课程
	专业（技能）课程
	必修课程
	专业（技能）基础课程
	专业（技能）核心课程
	集中实践课程
	选修课程
	限选课程
	任选课程
	合计
	（一）师资配置
	（二）教学设施
	具有可利用的数字化教学资源库、文献资料、常见问题解答等的信息化条件，能满足专业建设、教学管理、信息化
	（三）教学资源
	（四）教学方法
	（五）学习评价
	（六）质量管理
	十、毕业要求
	1.学习时间在规定修业年限内；
	2.学生思想政治表现、综合素质考核合格，体质健康达标；
	3.修完人才培养方案所有必修课程并取得125学分，完成选修课程规定学分 18.5学分，其中专业选修课
	4.原则上需取得学校规定的通用能力证书和至少一项职业技能等级证书/职业资格证书。
	附录：
	1. 应用电子技术专业教学进程安排表
	2. 应用电子技术专业人才培养方案制（修）订审核意见表
	2.“●”标记表示专业群共享课程，“▲”标记表示专业核心课程，“#”标记表示通用能力证书课证融通课程

